檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

國立臺灣科學教育館　函

地址：111台北市士林區士商路189號

承辦人：廖雅婷

電話：(02)6610-1234分機1605

傳真：(02)6610-2300

電子信箱：yating@mail.ntsec.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月18日

發文字號：科展字第10403001750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館與寬宏藝術經紀股份有限公司將於104年6月19日至9

月20日舉辦「MOOMIN嚕嚕米特展」(以下簡稱本展)，惠請

轉知 貴屬各級學校，請　查照。

說明：

一、曾獲安徒生童話大獎殊榮的「嚕嚕米系列繪本」是北歐家

喻戶曉的經典讀物，此次透過展覽的實體呈現，傳達遠離

戰爭愛好和平、友情牽絆、家庭羈絆與愛的初衷，除了將

經典角色立體化外，更創新採用柔軟的材質，讓大小朋友

能近距離擁抱每個人物，感受嚕嚕米欲帶給世人那柔軟、

溫暖的一面。

二、本展相關資料如下：

(一)展覽時間：104年6月19日至104年9月20日

１、週六日、國定假日、暑假：9:00~18:00 | 17:30截止

入場。

２、非暑假之平日：9:00~17:00 | 16:30截止入場。

(二)展覽地點：本館七樓東側特展室。

(三)展覽介紹：

1

121040017923

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■104/03/18 11:01

■■■■■■■無附件

21

第2頁，共3頁

裝

訂

線

１、【歡迎光臨嚕嚕米的家】當可愛樸實的童話故事碰上

簡約浪漫的歐式家居，會激盪出什麼樣的火花?在悠

悠的夏日時光，一同跌入不思議的童話夢境裡，在嚕

嚕米角色環繞的空間中，飽覽精緻的模型和圖稿，重

溫童話世界裡的純真與感動吧！

(１)仲夏的無憂沙發-下午茶的寧靜時光：家人朋友來

相聚下午茶Party開始囉!在這悠悠夏日裡，和家人

、朋友們「聚」在一起話家常，讓感情速速升溫吧!

(２)廚房裡的大秘寶-爸爸媽媽的餐桌約會：?─爸爸和

媽媽在廚房裡偷偷約會!在五彩繽紛的傘下、圍繞

在多彩多樣的精美餐具中，和親密的愛人共度時光

，真是一件羅曼蒂克的事情。

(３)微型世界-精緻模型一字排開，小小世界裡的另類

風情：完整呈現嚕嚕米谷的山河風貌讓你一窺嚕嚕

米的生活環境，還有許多情境小模型透露著嚕嚕米

家族最喜歡的休閒樂趣，你，發現了多少呢?

(４)嚕嚕米私密窩-童話故事與時尚生活的完美結合，

嚕嚕米主題房大公開：嚕嚕米房間大公開!想嚐嚐被

嚕嚕米環繞的感覺嗎?來到嚕嚕米的主題房間就對

啦!這裡還有許多意想不到的小巧思等著你來發現喔

!

２、【嚕嚕米歡樂谷】：歡笑滿點的夢幻世界！和我們一

起享受嚕嚕米谷裡每一次的探奇，經歷奇幻有趣的新

鮮事，重拾童真的無暇吧！

(１)山谷裡的歡樂聲-通往無憂無慮的嚕嚕米谷，和朋

1

21

第3頁，共3頁

裝

訂

線

友一起唱歌跳舞：仲夏最「夯」的戶外活動非野餐

莫屬啦!快加入我們的行列，在草原上盡情的唱歌跳

舞吧!

(２)一二三玩偶人-一二三四五，擁抱最柔軟的童話角

色：一二三!玩偶人!找找看有誰躲在森林裡，快把

他們都找出來吧!

(３)探險船的大遠征-坐上小木船出海去，和嚕嚕米一

起乘風破浪探險去：前方有未知的小島!遠方有未知

的冒險!快踏上小船和嚕嚕米一起探險去吧!

(四)票價：

１、現場票價：全票280元、學生票240元、幼童票160元(

限2歲~未滿6歲幼童或90-115公分幼童，出示相關證

件購買)、身障陪同票140元(陪伴者限1人，需與身障

者同時入場)、敬老票140元、免票(未滿2歲或90cm以

下兒童需由家長陪同入場，或持身心障礙手冊正本之

民眾)。

２、校園優惠票：每張160元，現場不販售，不限持票資

格，平假日皆可使用。

三、本活動承辦單位(寬宏藝術經紀股份有限公司)，敬請惠予

協助。相關優惠預購詳情，可電洽寬宏藝術賴小姐，服務

專線: (02)2509-3505(代表號) 　傳真：(02)2506-9555

。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、基隆市政府教育處、宜蘭縣政府教育處

、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、新竹市政府教育處、苗栗縣政府教育

處

副本：寬宏藝術經紀股份有限公司 2015-03-18
10:42:33